33. Quod acceperunt viri pro omne; et festinantes rapuerunt verbum ex ore ejus, atque dixerunt: Frater tuus Benadad. Et dixit eis: Ite, et adducite eum

ad me. Egressus est ergo ad eum Benadad, et levavit eum in currum suum.

34. Qui dixit ei: Civitates quas-tulit pater meus a patre tuo reddam, et plenas fac tibi in Damasco, sicut fecit pater meus in Samaria, et ego federatus recedam a te. Pecepit ergo fodas, et dimisit eum.

35. Tunc viri quidam de filiis prophætarum dixit ad socium suum in sermone Domini: Percute me. At ille noluit percutere.

36. Cui ait: Quia noluit audire vocem Domini, ecce recedes a me, et percutiet te leo. Cumque paululum recessisset ab eo, invenit eum leo, atque percussit.

37. Sed et alterum inveniens virum, dixit ad eum: Percute me. Qui percussit eum, et vulneravit.

38. Abiit ergo propheta, et occurrit regi in via; et mutavit asperione pulveris eis et oculos suos.

39. Cumque rex transisset, clamavit ad regem, et ait: Servus tuus egressus est ad preliandum cuminus; cumque fugisset vir unus, adduxit eum quidam ad me, et ait: Custodi virum istum qui si lapsus fuerit, erit anima tua pro anima ejus, aut talentum argenti appendes.

40. Dum autem ego turbatus hæc illicque me vertentem, subito non comparavit. Et ait rex Israel ad eum: Hoc est iudicium tuum quod ipse decrevit.

41. At illo statim abstersit pulverem de facie sua; et cognovit eum rex Israel quod esset de propheta.

42. Qui ait ad eum: Hæc dicit Dominus: Quia dimisisti virum dignam morte de manu tua, erit anima tua pro anima ejus, et populus tuus pro populo ejus.

43. Reversus est igitur rex Israel in domum suam, audire contentem, et furibundus venit in Samariam.

CAPUT XXI.

Naboth, qui negatam regi Achab vineam a falsis testibus jussu Jezabel accusata lapsator; quo facto, ipsi Achab ad occupandam vineam properavit. Illas plerumque committitur mala, que tamra Achab se huzilando evadit.

1. Post verba autem hæc, tempore

1 Inf. 22, 38.

1 Inf. 22, 38.

illo vinea erat Naboth Jezabelitar, que erat in Jezrahel, juxta palatium Achab, regis Samarie.

2. Locutus est ergo Achab ad Naboth, dicens: Da mihi vineam tuam ut faciam mihi hortum oleorum, quia vicina est et prope domum meam; daboque tibi pro ea vineam meliorem, aut, si commo-dius tibi putas, argenti pretium, quanto digna est.

3. Cui respondit Naboth: Propitius sit mihi Dominus, ne dem hereditatem patrum meorum tibi.

4. Venit ergo Achab in domum suam indignans, et frendens super verbum quod locutus fuerat ad eum Naboth Jezabelitar, dicens: Non dabo tibi hereditatem patrum meorum. Et, proficiens se in lectulum suum, averit faciem suam ad parietem, et non comedit panem.